[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от«18 » февраль   2009г.
№ 39
О внесении изменений в постановление главы администрации района от 21 апреля 2008 года № 140
В соответствии с пунктом 44 Постановления Правительства РФ № 285 от 13.05.2006 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-20Югоды».
На основании протеста прокуратура Яковлевского района Белгородской области на постановление главы администрации Яковлевского района № 140 от 21.04.2008 года постановляю:
Внести следующие изменения в районную программу «Обеспечение жильем молодых семей Яковлевского района на 2007-2010 годы»:
- в разделе V «Механизм реализации Программы», абзац 37, изложить в следующей редакции: «Приобретаемое жилое помещение (создаваемый объект индивидуального жилищного строительства) должно находиться на территории субъекта Российской Федерации».
Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации района 3. Столярову.
Глава администрации
Яковлевского района                     И. Бойченко